
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  10.6.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 12603 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  95/2022 

 
 Θέμα: Έγκριση μετακίνησης υπαλλήλων τής Δ/νσης Καθαριότητας για υπηρεσιακούς λόγους  
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Την παρ. 2 του  άρθρο 140 «Δαπάνες μετακίνησης - Αποζημιώσεις» του ν. 3463/06-ΚΔΚ  όπως 

τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 203 του ν. 4555/18 (Α΄ 133) και την παρ. 8 του 
άρθρου 20 του ν. 3731/2008 (Α΄ 263).  

3) Τις σχετικές διατάξεις του ν. 2685/1999 (Α΄ 35) «Κάλυψη δαπανών μετακινουμένων υπαλλήλων 
εντός και εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις». 

4) Το υπ΄αριθμ. 12583/10.6.2022 αίτημα της Δ/νσης Καθαριότητας, Ηλεκτροφωτισμού & 
Πρασίνου για έγκριση μετακίνησης των υπαλλήλων. 

5) Το υπ΄ αριθμ. 12579/10.6.2022 αίτημα της Δ/νσης Καθαριότητας, Ηλεκτροφωτισμού & 
Πρασίνου προς την Οικονομική Υπηρεσία, για έκδοση Απόφασης ανάληψης υποχρέωσης 
υλοποίησης της  δράσης -δαπάνης. 
 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Εγκρίνεται η μετακίνηση των υπαλλήλων τής Δ/νσης Καθαριότητας, Ηλεκτροφωτισμού & 
Πρασίνου, Θεοδωρακόπουλου Ιωάννη και Καραμέρου Γεώργιου, στις 11 Ιουνίου 2022, στο 
συνεργείο ΑΦΟΙ Π. ΔΙΔΑΧΟΥ, στην Ε.Ο Πατρών - Πύργου 6/Μιντιλόγλι - Παραλία Πατρών, με 
σκοπό τη μεταφορά-επιστροφή οχήματος του δήμου, με στοιχεία  ΚΗΙ 8785, από επισκευή.  

2. Η προκαλούμενη δαπάνη μετακίνησης  των παραπάνω, θα βαρύνει τον προϋπολογισμό τού 
Δήμου Ήλιδας (ΚΑ 20.6422.00), σύμφωνα με το άρθρο 12 του ν. 2685/1999. 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 
 

 Ε. Δ.: 

 Δ/νση Καθαριότητας 

ΑΔΑ: 9ΛΗ6ΩΡΘ-ΠΣΕ


		2022-06-10T13:01:11+0300
	Athens




